
 

 

UCHWAŁA NR VI/57/19 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 i poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących  

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów w następujący sposób: 

1) w przypadku większej ilości dzieci 6 letnich w grupie - wymiar godzin wynosi 22 godziny; 

2) w przypadku większej ilości dzieci młodszych w grupie - wymiar godzin wynosi 25 godzin; 

3) w przypadku równej ilości dzieci 6 letnich i młodszych w grupie - wymiar wynosi 23 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z  mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Darakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 2156


		2019-04-01T13:11:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




